
UCHWAŁA NR  III/ 8 /14
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 30 grudnia 2014r.

w sprawie:  planu pracy Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski na 2015 rok.

                   Na podstawie art. 18  ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( tekst jednolity - Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm. ) uchwala się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji plan pracy Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski na 2015 rok
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 . Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Gryfów
Śląski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

          W wyniku konsultacji przeprowadzonej z Burmistrzem GiM oraz radnymi,
Rada Miejska przyjęła do realizacji terminy i tematykę poszczególnych sesji Rady
Miejskiej Gminy Gryfów Śląski w 2015 roku - przedstawione w załączniku do
niniejszej uchwały.
Realizację planu pracy powierzono Przewodniczącemu Rady Miejskiej.



  Załącznik do uchwały nr III/ 8 /14
                                                                                                                      Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
                                                                                                                      z dnia  30 grudnia 2014 roku

P L A N    P R A C Y
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW  ŚLĄSKI  NA  2015 ROK

LP. M I E S I Ą C T E M AT    S E S J I

1. LUTY

1. Ewaluacja Strategii Rozwoju Gminy i Miasta Gryfów Śl.
2. Ocena działalności kulturalnej w mieście i gminie.
3. Przyjęcie kadencyjnego programu działalności

Rady Miejskiej i Burmistrza GiM  na lata 2014 – 2018.

2.
MARZEC

1. Ocena funkcjonowania Zakładu Budżetowego Gospodarki
       Komunalnej i Mieszkaniowej w Gryfowie Śląskim.
2. Współpraca Gminy ze Spółdzielniami i Wspólnotami

Mieszkaniowymi.

3. KWIECIE Ń
                               Sesja absolutoryjna
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy i Miasta

Gryfów Śląski za 2014 rok.
2. Sprawozdanie rzeczowe z realizacji zadań Miejsko –
      Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gryfowie
      Śląskim w roku 2014.

4. CZERWIEC
1. Funkcjonowanie klubów i stowarzyszeń sportowych.
2. Turystyczne zagospodarowanie Gminy i Miasta Gryfów Śl.

5. LIPIEC
SIERPIEŃ

PRZERWA WAKACYJNA

6. WRZESIEŃ 1. Ocena stanu bezpieczeństwa w gminie – informacja
      o działalności policji, straży miejskiej i jednostek OSP.
2. Informacja z wykonania budżetu gminy i miasta Gryfów Śl.
      za I półrocze 2015 roku.

7.
PAŹDZIERNIK

1. Przygotowanie Gminy Gryfów Śląski do absorpcji
      środków unijnych.

8. GRUDZIEŃ 1. Przyjęcie budżetu gminy i miasta Gryfów Śląski na 2016 rok.


